Incipiūt capitula tertij libri de his que sunt contra auariciam.

| | |
|--|------|
| Contra cupientes mūdanias diuitias. | j. |
| Qd cupidi terrenorum sunt ceci. | ij. |
| Qd cupidi q̄tūcunq̄ habeāt sūt paupes. | iii. |

Tabula.

| | |
|--|--------|
| Contra eos q̄ nō sūt p̄tentī cū satis hēant. | iiij. |
| De malis q̄ vt plurimū accidūt ex diuitijs. | v. |
| Contra eos qui cuz dolore diuitijs perditis ad hoc laborant ditari. | vi. |
| Contra eos qui ex diuitijs acquisitis se putant esse felices. | vii. |
| De causa et cura insaciabilis auaricie. | viiij. |
| Qd meli⁹ sit min⁹ egere q̄ magis h̄re. | ix. |
| Que sunt vere diuitie. | x. |
| Ubi sit curandum ditari. | xj. |
| Contra eos qui libēter recipiūt munera. | xij. |
| Contra eos qui capiēdo festinant ditari et letantur q̄tōtius se diuites esse factos. | xij. |
| Contra eos qui se raptis diuitijs plenos esse gaudent. | xiiij. |
| Contra eos qui laborare obmittunt et studēt de rapinis viuere. | xv. |
| Contra eos qui vt splendide viuant rapine dāt operam. | xvij. |
| Contra fures qui pluries apprehenduntur vbi latere crediderunt. | xvij. |
| Proverbum ostensiuum differentie que est inter auarum et liberalē. | xvij. |
| Proverbiū ostensiū q̄ liberalis dat q̄tis. | xix. |
| Proverbiū q̄ liberalis dato beneficio nō im properat exigendo laudem. | xx. |
| Proverbiū q̄ liberal oib⁹ q̄b⁹ pōt donat. | xxj. |

Tabula

| | |
|---|---------|
| Proverbiū q̄ liberalis grāditer donat. | xxiiij. |
| Proverbium q̄ liberalis beneficium debet esse perpetuum. | xxvij. |
| Proverbiū q̄ liberal' velox ē ad dādū. | xxvij. |
| Proverbiū q̄ liberalis hilarit̄ donat. | xxv. |
| Proverbiū cōtra iniqtatē inq̄titudinis. | xxvi. |
| Proverbiū de proprietate grati. | xxvij. |

Incipiunt capitula quarti libri de his que sūt
contra luxuriam.

| | |
|--|--------|
| Proverbiū cōtra imundicie amatores. | j. |
| Contra amatores deliciarum. | tj. |
| Proverbium de malo deliciarum. | iiij. |
| Proverbium q̄ sapiens debet esse temperatus in vbertate nec gule seruire. | iiiij. |
| Proverbium contra amatores rīni. | v. |
| Proverbiū contra amatores pinguiū. | vi. |
| Proverbium contra amatores carnalis pul- chritudinis. | vij. |
| Proverbiū ad cōmēdationē castitatis. | viij. |
| Proverbium ad laudē virginitatis. | ix. |
| Proverbiū cōtra amatores venereoꝝ. | x. |
| Cōtra eos q̄ coitu ad delectationē vtunf. | xj. |

Explicit tabula seu repertorium capitu-
lorum apologetici quadrapartiti Cirilli.

Appologus est sermo dubius vel fictus de bru-
tis aialibus ad instructionē vite humane forma-
tus. Et dr ab apos qđ est longū. et logos qđ est
sermo dubius vel fictus. quasi sermo longe a rei
veritate. Cetl dr ab ap qđ est sine et pos qđ est
pes: et logos qđ est sermo quasi sermo sine p̄cde
id est sine fundamēto. Cetl dr a pos qđ est iub et
logos qđ est sermo. quasi sub vero sermone di-
uersus intellectus. Cetl dr a pos qđ est iuxta et
logos qđ est sermo. inde apolodus. quasi iuxta
sermonem.